— 1 —

宁城管〔2022〕66 号

关于对市第十七届人民代表大会第一次会议
第 142 号建议的回复意见书

A
金政辉代表：

您好！

您在市十七届人大第一次会议上提出的《关于加强市区电动

车管理的建议》已收悉，现回复如下：

加强劝导，引导电动车驾驶人主动将电动车规范停入非机动

车车位；加强顺导，对于电动车驾驶人不在现场的，立即推车入

位，规范停放；对于屡劝不改，且因违停影响其他车辆或行人通

行的，将一律予以拖移，并给予处罚。

最后，非常感谢您对城市管理工作的关心和支持。

宁国市城市管理综合执法局

负责人：彭跃刚

2022 年 5 月 27 日

— 2 —

（此页无正文）

抄 送：市委市政府督查室、市人大办公室、市公安局

经办人：高宇静，18356335917

	A
	（此页无正文）